ESTADO DA PARAIBA

Câmara municipal de cacimbas/PB
Rua Josefa Ventura, s/n, Centro, Cacimbas.

Cep 58.698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001-39.

RESPOSTA

Assunto: notificação nº 262/JP Teixeira/2022
Inquérito Civil: 001.2021.072066
Data: 02/08/2022

Exmo. Srª. Mariana Neves Pedrosa Bezerra.
Promotora de justiça.
Comarca de Teixeira Paraíba.

Assunto: Recomendação Ministerial n.º 10/2022.

Senhora Promotora,

Cumprimentando-a cordialmente, servimo-nos do presente para
responder notificação nº 262/JP Teixeira/2022, assinado eletronicamente com data de 08
de agosto de 2022, com a recomendação.

Passamos a informar o atendimento da recomendação e anexamos os

documentos com as providencias adotadas.

Aproveito a oportunidade para colocar-me à disposição de V. Sa. para

dirimir eventuais dúvidas e/ou esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

 Cacimbas-PB. Em 15 de agosto de 2022.

José Arruda Cruz

Presidente

ESTADO DA PARAIBA

Câmara municipal de cacimbas/PB
Rua Josefa Ventura, s/n, Centro, Cacimbas.

Cep 58.698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001-39.

PORTARIA N.º 02/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS, ESTADO
DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA,
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB,

RESOLVE: Art. 1.º EXONERAR o(a) Sr(a). PEDRO LUCAS FELIX
DOS SANTOS, do CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR DE
SERVIÇOS GERAIS, vinculado a Câmara Municipal de Cacimbas/PB.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE CACIMBAS, ESTADO
DA PARAÍBA, EM 15 DE AGOSTO DE 2022.

José Arruda Cruz

Presidente

ESTADO DA PARAIBA

Câmara municipal de cacimbas/PB
Rua Josefa Ventura, s/n, Centro, Cacimbas.

Cep 58.698-000; CNPJ Nº 08.579.973/0001-39.

PORTARIA N.º 03/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS, ESTADO
DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA,
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB,

RESOLVE: Art. 1.º EXONERAR o(a) Sr(a). JOSÉ ALMEIDA NETTO,
do CARGO COMISSIONADO DE SECRETARIO DE FONANÇAS DO
PODER LEGISLATIVO, vinculado a Câmara Municipal de Cacimbas/PB.

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE CACIMBAS, ESTADO
DA PARAÍBA, EM 15 DE AGOSTO DE 2022.

José Arruda Cruz

Presidente